
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
44 
35 
13 
51 

666 
82 
88 
23 
43 
73 
11 
84 

128 
77 
56 
66 
86 
65 
28 
60 
12 
6 

Name 
Daniel MONASSA 
Kao MONDADORE 
Marcio COELHO 
Flavio FERREIRA 
Julio SANTOS 
Silvio FARIAS 
Sandro SENEN 
Vinicius MARQUES 
Gabriel DUTRA 
Alex CANTELLI 
Djonathan RODRIGUES 
Peterson MORAES 
Leonardo ECHER FT 
Paulo PIAZOLLI 
Marco ECHEVERRIA 
Alexsandro PIRES 
Lucas SILVA 
Alexandre MIOLA 
Juliano FERREIRA 
Cristiano LEMOS 
Diego MULLER 
Gabriel ANDRADE 

Chassi Class 
SBK LIGHT 
SBK LIGHT 
SBK LIGHT 
SS LIGHT 
SBK LIGHT 
SBK LIGHT 
SS LIGHT 
SS LIGHT 
SBK LIGHT 
SBK LIGHT 
SS LIGHT 
SS LIGHT 
SS LIGHT 
SS LIGHT 
SS LIGHT 
SBK LIGHT 
SBK LIGHT 
SS LIGHT 
SBK LIGHT 
SS LIGHT 
SS LIGHT 
SBK LIGHT 

Best Tm 
1:34.975 
1:35.046 
1:35.845 
1:36.298 
1:36.820 
1:37.037 
1:37.174 
1:37.553 
1:37.734 
1:38.183 
1:38.283 
1:39.710 
1:39.730 
1:40.403 
1:42.268 
1:42.767 
1:42.827 
1:43.151 
1:45.124 
1:45.884 
1:50.219 

Diff 

0.071 
0.870 
1.323 
1.845 
2.062 
2.199 
2.578 
2.759 
3.208 
3.308 
4.735 
4.755 
5.428 
7.293 
7.792 
7.852 
8.176 

10.149 
10.909 
15.244 

Gap 

0.071 
0.799 
0.453 
0.522 
0.217 
0.137 
0.379 
0.181 
0.449 
0.100 
1.427 
0.020 
0.673 
1.865 
0.499 
0.060 
0.324 
1.973 
0.760 
4.335 

In Lap 
3 
3 
3 
5 
3 
4 
2 
3 
1 
3 
3 
1 
2 
3 
1 
5 
5 
2 
2 
1 
2 
0 

Best Speed 
133,842 
133,742 
132,627 
132,003 
131,291 
130,997 
130,813 
130,305 
130,063 
129,468 
129,337 
127,486 
127,460 
126,606 
124,297 
123,693 
123,621 
123,233 
120,920 
120,052 
115,330 

- 

Laps 
3 
3 
3 
5 
3 
5 
3 
4 
4 
3 
3 
3 
2 
4 
3 
7 
5 
3 
5 
4 
4 

2nd Best 
1:36.783 
1:36.400 
1:35.932 
1:38.552 
1:38.066 
1:37.201 
1:38.209 
1:38.979 
1:37.842 
1:38.665 
1:39.928 
1:41.027 
1:45.432 
1:40.691 
1:43.001 
1:42.878 
1:43.434 
1:43.266 
1:45.307 
1:46.073 
1:50.931 

Sorted on Best Lap time

Printed: 05/05/2019 12:15:26 

Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SUL-BRASILEIRO MOTOVELOCIDADE - 2ª Etapa 
SUPERBIKE LIGHT 

Classificatório 1 SBK Light 

Qualifying started at 11:57:43 

Autódromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km 

05/05/2019 11:15 


